
О признании утратившими силу некоторых решений Кокпектинского районного 
маслихата

Решение Кокпектинского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 6 
марта 2019 года № 33-3/1. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 12 марта 2019 года № 5761
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 4)  статьи 46 Закона Республики Казахстан отпункта 2
6 апреля 2016 года "О правовых актах", Кокпектинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Кокпектинского районного 
маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии Д. Дюсембаев
      Секретарь
      районного маслихата Т. Сарманов

 

Приложение 
к решению Кокпектинского 

районного маслихата 
от 6 марта 2019 года № 33-3/1

Перечень утративших силу некоторых решений Кокпектинского районного 
маслихата

      1.  Кокпектинского районного маслихата от 23 декабря 2016 года № 9-2 "О Решение
бюджете Кокпектинского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4808, опубликовано в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в 
электронном виде 16 января 2017 года, в газете "Жұлдыз" - "Новая жизнь" от 22 января 
2017 года, от 29 января 2017 года, от 12 февраля 2017 года).
      2.  Кокпектинского районного маслихата от 28 марта 2017 года № 10-5/1 "Решение
О внесении изменений в решение Кокпектинского районного маслихата от 23 декабря 
2016 года № 9-2 "О бюджете Кокпектинского района на 2017-2019 годы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 4921, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных 
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 11 апреля 2017 года).



      3.  Кокпектинского районного маслихата от 7 июня 2017 года № 12-2 "О Решение
внесении изменений в решение Кокпектинского районного маслихата от 23 декабря 
2016 года № 9-2 "О бюджете Кокпектинского района на 2017-2019 годы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 5075, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных 
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 26 июня 2017 года).
      4.  от 31 июля 2017 года № 14-2 "О внесении изменений в решение Решение
Кокпектинского районного маслихата от 23 декабря 2016 года № 9-2 "О бюджете 
Кокпектинского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5155, опубликовано в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в 
электронном виде 11 августа 2017 года).
      5.  Кокпектинского районного маслихата от 27 сентября 2017 года № 15-6/1Решение
"О внесении изменений в решение Кокпектинского районного маслихата от 23 декабря 
2016 года № 9-2 "О бюджете Кокпектинского района на 2017-2019 годы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 5225, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных 
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 10 октября 2017 года).
      6.  Кокпектинского районного маслихата от 20 октября 2017 года № 16-2 "Решение
О внесении изменений в решение Кокпектинского районного маслихата от 23 декабря 
2016 года № 9-2 "О бюджете Кокпектинского района на 2017-2019 годы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 5257, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных 
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 30 октября 2017 года).
      7.  Кокпектинского районного маслихата от 6 декабря 2017 года № 17-2 "О Решение
внесении изменений в решение Кокпектинского районного маслихата от 23 декабря 
2016 года № 9-2 "О бюджете Кокпектинского района на 2017-2019 годы" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 5331, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных 
правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 20 декабря 2017 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


